Mdnchengladbach 2025/26

Regionsoberliga weibliche Jugend B

HSV Wegberg 1974 e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 17:10 08038 HSV Wegberg TV Beckrath 25:19
So. 28.09.2025 10:30 08040 HG Kaarst / Buttgen HSV Wegberg 19:24
Sa. 04.10.2025 13:00 02035 Julicher TV HSV Wegberg 17:28
Sa. 08.11.2025 13:15 02006 BTB Aachen HSV Wegberg 22:18
Fr. 21.11.2025 18:00 08038 v HSV Wegberg Stolberger SV (a.K.) 28:19
So. 07.12.2025 10:50 08037 HSV Wegberg TV Korschenbroich 26:24
So.14.12.2025 15:45 08028 h/v/ix TV Erkelenz 1860 (a.K.) HSV Wegberg NH
Fr. 16.01.2026 18:00 08038 v HSV Wegberg TV 1848 M'gladbach 21:13
So.18.01.2026 11:00 08038 v TV Beckrath HSV Wegberg 11:14
Sa. 24.01.2026 15:15 08038 HSV Wegberg HG Kaarst / Blttgen 23:19
So. 08.02.2026 14:15 02019 Stolberger SV (a.K.) HSV Wegberg 20:38
Sa. 28.02.2026 17:50 08002 TV 1848 M'gladbach HSV Wegberg 13:28
Fr. 06.03.2026 18:00 08038 h/v  HSV Wegberg Julicher TV 24:18
Di. 10.03.2026 18:30 08038 HSV Wegberg BTB Aachen 20:26
So. 15.03.2026 16:35 08017 TV Korschenbroich HSV Wegberg

Sa. 21.03.2026 16:00 08038 HSV Wegberg TV Erkelenz 1860 (a.K.)
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Hallenverzeichnis

02006

02019

02035

08002

08017

08028

08037

08038

08040

AC4 Aachen Inda/Gymnasium
Romerich, 52078 Aachen

ST1 Stolberg Schulzentrum Liester
Lerchenweg 5, 52223 Stolberg

JUL Schulzentrum

Linnicher Strasse 67, 52428 Jilich
Viersener Strasse

Viersener Str. 209, 41063 Monchengladbach
Waldsporthalle

Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich
Karl-Fischer-Sporthalle

Schulring 4, 41812 Erkelenz
Dreifachsporthalle Wegberg

Maaseiker Str. 65, 41844 Wegberg
Zweifachsporthalle Wegberg

Maaseiker Str. 47, 41844 Wegberg

Risgeskirchweg
Risgeskirchweg, 41564 Kaarst

X

Handball
Nordrhein

\



Mdnchengladbach 2025/26

Regionsoberliga weibliche Jugend B
HSV Wegberg 1974 e.V. Handball

Nordrhein

X

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

\

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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